

RECEBEMOS DE LEONARDO A. VERZA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: / / IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE: 29 - PINHAO CAMARA DE VEREADORES VALOR TOTAL DA NOTA CANHOTO: 2.125,00

NF-e Nº: 411 - 1/1 SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LEONARDO A. VERZA ME

INFORMATICA
Soluções Assistencia Técnicas-Programas-Internet e Câmeras

RUA RUI BARBOSA, 23 - LINDOURO
85170-000-PINHAO -PR
(42) 3677-3005
lv_informatica@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

Nº: 411
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1



Chave de acesso
4113 0807 4609 1200 0195 5500 1000 0004 1113 0874 2410

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso
141130109163595 01/08/2013 11:08:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9035352969 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA MERC. ADQUIR.** CNPJ: 07.460.912/0001-95

DESTINATÁRIO/REMETENTE: **PINHAO CAMARA DE VEREADORES** CNPJ/CPF: 77.774.651/0001-63 DATA DA EMISSÃO: 01/08/2013

ENDEREÇO: **AV HIDOLITO AIRES DE ARRUDA - 28** BAIRRO/DISTRITO: **LINDOURO** CEP: 85170-000 DATA DA ENTRADA: 01/08/2013

MUNICÍPIO: **PINHAO** FONE / FAX: (42) 3677-1321 UF: **PR** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **ISENTO** HORA DA SAÍDA: 11:05:37

FATURA: NF411/1 01/08/2013 2.125,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.125,05
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,05	0,00	0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
786,57				2.125,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 0 - EMITENTE 2 - TERCEIROS 9 MUNICÍPIO: LINDOURO

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: LINDOURO UF: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

QUANTIDADE: 1 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 0,000 PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: 1ª via

PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO:

DADOS DO PRODUTO

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
744	GUIA ORGANIZ CABOS 19 IU HORIZONTAL PTO	85177091	0400	5102	UN	2,000	24,000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,51
742	PAINEL DE FECHAMENTO 19 IU PRETO (M)	94032000	0400	5102	UN	4,000	13,000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,83
746	PATCH CORD CAT 5E 0,5M AZUL	85444200	0400	5102	UN	35,000	9,430	330,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113,14
748	PATCH PANEL 24P RJ45 CAT 5E SOHO PLUS	85177099	0400	5403	UN	2,000	130,000	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,85
745	RACK 19 06U X 450MM P/ PAREDE BEGE	85177091	0400	5102	UN	1,000	480,000	480,00	-0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,10
743	REGUA 19 6 TOMADAS P/ RACK CABO 2,80 MT	85366990	0400	5405	UN	1,000	65,000	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,14
749	ROUTER RB 751G-2HND	85176241	0400	5102	UN	1,000	500,000	500,00	-0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193,35
747	SWITCH 24P 10/100 + 2P 10/100/1000 QOS SG2620QR	85176239	0400	5403	UN	1,000	390,000	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152,65

Recibo 02/2013